1

昆明医科大学推荐 2019 届优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生名单

公  示
根据《昆明医科大学关于做好 2019 年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生推荐工作的

通知》（昆医大〔2018〕89 号）精神，经过各学院认真遴选推荐，学校推免生遴选工作领导小组审

核，以下方启翔等 55 名同学符合推免资格，现予公示。

公示时间：2018 年 9 月 13 日至 26 日。公示期间若有异议，请向学校相关部门反映。

监督电话：65922981（监审处）

65922950（学生处）

附录: 2019 年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生公示名单

昆明医科大学学生工作处

                                                    二〇一八年九月十三日

 2

2019 年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生公示名单

学 院 专业代码 专业名称 姓 名 性别 综合成绩 综合排名 备注

第一临床医学院 100201k 临床医学 方启翔 男 91.07 1

第一临床医学院 100201k 临床医学 李悦 女 90.09 2

第一临床医学院 100201k 临床医学 李玉婷 女 88.10 3

第一临床医学院 100201k 临床医学 王梦晓 女 87.66 4

第一临床医学院 100201k 临床医学 李斐 女 87.07 5

第一临床医学院 100201k 临床医学 邵丽诗 女 86.42 6

第一临床医学院 100202TK 医学麻醉 杨斯淇 女 83.75 1

第一临床医学院 10020TK 医学麻醉 王巧 女 82.74 2

第一临床医学院 100203TK 医学影像 汤泽辉 男 85.89 1

第一临床医学院 100203TK 医学影像 朱红丽 女 85.05 2

第一临床医学院 101003 影像技术 王娅 女 81.48 1

 3

第一临床医学院 100201k 临床医学 戴小茜 女 87.65  直接推荐

第一临床医学院 100201k 临床医学 王艺璇 女 84.85  直接推荐

第一临床医学院 100201k 临床医学 吴雪梅 女 79.64  直接推荐

第一临床医学院 100201k 临床医学 郭碧润 女 76.90  直接推荐

第一临床医学院 100201k 临床医学 赵振宇 男 81.06  直接推荐

第二临床医学院 100201k 临床医学 马燕华 女 92.25 1

第二临床医学院 100201k 临床医学 李姣 女 91.81 2

第二临床医学院 100201k 临床医学 邓娇 女 86.31 3

第二临床医学院 100201k 临床医学 邓茜茜 女 84.92 4

第二临床医学院 100201k 临床医学 丁虹 女 84.41 5

第二临床医学院 100201k 临床医学 高发维 男 84.36 6

第二临床医学院 100201k 临床医学 穆燕菊 女 84.35 7

第二临床医学院 100201k 临床医学 马晓 女 83.56 8

 4

第二临床医学院 101001 医学检验技术 毛雄敏 女 80.85 1

第二临床医学院 101001 医学检验技术 杨晗 女 80.85 2

第二临床医学院 101001 医学检验技术 李思琪 女 78.65 3

第二临床医学院 100201k 临床医学 马林卓 女 81.37  直接推荐

临床肿瘤学院 101002 医学实验技术 梁媛 女 79.34 1

口腔医学院 1003 口腔医学 陈露 女 90.68 1

口腔医学院 1003 口腔医学 丁慧 女 88.57 2

公共卫生学院 100201 预防医学 杨珺玥 女 85.23 1

公共卫生学院 100201 预防医学 何连菊 女 84.80 2

公共卫生学院 100202 卫生检验与检疫 龙欣甜 女 79.30 1

公共卫生学院 110252 公共事业管理 左春梅 女 84.71 1

公共卫生学院 100204 食品卫生与营养学 钱映 女 84.58 1

法医学院 100105 法医学 杨茜茜 女 89.46 1

 5

法医学院 301 法学 陈洋 女 88.69 1

药学院 100700 药学 陈维金 男 83.97 1

药学院 100700 药学 杨梓楠 男 83.65 2

药学院 100700 药学 张赟 女 82.00 3

药学院 100702 药物制剂 白桦芳 女 80.39 1

药学院 100703TK 临床药学 商含笑 女 82.54 1

药学院 100703TK 临床药学 吴运燕 女 81.84 2

护理学院 101101 护理学 刘玉芹 女 84.574 1

护理学院 101101 护理学 胡俊霞 女 83.158 2

护理学院 101101 护理学 杨锐 女 82.661 3

护理学院 101101 护理学 李欣宜 女 80.814 4

护理学院 101101 护理学 沙瑞芹 女 80.774 5

护理学院 101101 护理学 莫雅楠 女 80.033 6

 6

人文与管理学院 120403 劳动与社会保障 杨庆婷 女 79.15 1

人文与管理学院 120202 市场营销 马然 女 81.61 1

康复学院 100215 康复医学与理疗学 王钰宏 女 84.30 1

康复学院 100215 康复医学与理疗学 周丽洁 女 84.19 2

康复学院 100215 康复医学与理疗学 莫晓艳 女 83.16 3